
ЗАТВЕРДЖ 
Наказ Мініст 
і науки Украї 
23 червня 2С

Державний університет інтелектуальних технологій

Н О

ерства освіти 
ни
22 року № 583 

Форма № Н-1.03.1
і зв'язку

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №01-08-161

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний університет інт 

технологій і зв'язку у 2022 році та рішення приймальної комісії 
2022 року, протокол№28,

електуальних 
від «08» вересня

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 37 арк.

Денної форми 
фізичних та/або

Ректор Олександр НАЗАРЕНКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

§
аи

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва
спеціалізацій,

§(О

прізвище ім'я кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

0

1Щ §
Р

відбувається вступ компетентності/ магістерського 
комплексного тесту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10912638 106408
5

Павлов Кирило Сергійович 52947481 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097971 Економіка
підприємства

143,416

?, 10570680 106408
Ревякін Іван Андрійович 52962250 СК 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття
2022р.-0196163 Економіка

підприємства
148,148

5 повної загальної 
середньої освіти

3 10858977 106408
5

Суворова Вікторія

- Л ----------

Віталіївна 52980683 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001906 Економіка
підприємства

157,924

Щ їг ь і  /ґ /? 3 /їр £ /ґ л  с>

і ї и с .  <7 Ь  } '< > '< *  Ґ 7 ? Л



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма X® Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

Ош

• н
Я-ксо
ОС номер, серія, дата видачі

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/' єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

5
с

ш
«
и

нк
ур

сн
ої

 п
ро

 
в 

ЄД
ЕБ

О

по батькові (за 
наявності)

та тип документа про 
освітній (освітньо-

назва
спеціалізацій,

о

с
« ц прізвище ім'я кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на 
основі якого

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

.о

с
Щ 2

0
відбувається вступ компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

ІА

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10684414 106410
0

Агафонова Вікторія Володимирівна 52945910 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0132953 Психологія 154,908

2 10878472 106410
Бєлєцька Анна Євгенівна 52962530 СК 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття
2022р.-0160980 Психологія 152,724

0 повної загальної 
середньої освіти

3 10836857 106410
0

Бучковська Каміла Ігорівна 52986290 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0088617 Психологія 137,280

{ О л Л г  с  а  ^  /Т е р



4 10762714 106410
0

Голуб Анастасія Юріївна 53149848 СМ 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0069399 Психологія 165,852

5 10696850 106410
0

Ігнатов Станіслав Володимирович 52321519 НР 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0041907;2022р. - 
0342087

Психологія 162,240

6 10902280 106410
0

Лашин Артем Олександрович 52971347 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0225645 Психологія 166,660

7 10851502 106410
0

Михайленко Марія Владиславівна 52955456 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0003780 Психологія 155,532

8 10788418 106410
0

Прядко Анастасія Олександрівна 53024711 КС 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0262672 Психологія 159,328

106410
0

Савенко Софія Юріївна 53597253 СК 30.06.2022 2022р.-0049117 Психологія 146,952

9 10751214 Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

10 11008146 106410
Сйнячова Юлія Вікторівна 52941677 СК 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття
2022р. - 0285645 Психологія 141,908

и повної загальної 
середньої освіти

11 10764526 106410
0

Соловей Валерія Геннадіївна 52916439 МК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0182497 Психологія 149,812

/5 и г -  -

х е , , 2_

ґ 7 2 г , '<су' и >  / ' ґ ? / ґ  ^

3



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№01-08-161

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

Она
м
О номер, серія, дата видачі

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/' єдиного вступного §юш о Л та тип документа про 
освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого

"І
КСи
■со

в щ
о & прізвище ім я по батькові (за

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ спеціалізацій, «яя

Ящ
§ОТ

я ^  о Ш наявності) національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

р

я
£! Я відбувається вступ §

*
Онн

компетентності/ магістерського 
комплексного тесту

- 1 - —2 г - — 3— 4 5 6 7 8 9 10

1 10610220 106410
6

т о ч  у к Слизавета Павлівна 52985843 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.- 0172664 Соціологія 142,896

А І  ^ ____________ / ґ у Є  / і

/ ^ ’ г7 л ' / ^ ' я  / 7 ? / ^  6 ? ?

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

і к
ур

ен
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

рік та номери сертифікатів

№ 
п/

п

Оиз
ш
«
со
ЯВ«дат

прізвище ім'я по батькові (за | 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип докумеита про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

зовнішнього незалежного 
оцінювання/ єдиного вступного 

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності со
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

% З
О

компетентності/ магістерського 
комплексного тесту

1 2 3 4

Биков

5

Андрій

6

Сергійович

_______7—

52970599 СК 10.06.2022

8

2022р.-0143469

9

Реклама та

10

149,812

1 10731566 106410
8

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

зв’язки з 
громадськістю

Голікова Діана Геннадіївна 53596900 СК 30.06.2022 2022р.-0227150 Реклама та 152,204

2 11400157 106410
8

Свідоцтво про здобуття зв’язки 3 ---------------

середньої освіти
-------------‘ " гро мадськістю

------- Дергачова Анастасія Денисівна 52942977 СК 10.06.2022 2022р. - 0212822 Реклама та 144,040

3 10520223 106410
8

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

зв'язки 3 
громадськістю

А



4 10610426 106410
8

Єремчук Олександра Євгенівна 52949011 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0090665 Реклама та 
зв'язки 3 
громадськістю

150,644

5 10630078 106410
8

Заносьєва Аріанна Андріївна 52950331 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0189581 Реклама та 
зв'язки 3 
громадськістю

170,404

6 10927022 106410
8

Щедрова Катерина Олександрівна 52981406 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0314136 Реклама та 
зв'язки 3 
громадськістю

156,520

/ Ъ “  * г , ^ С У  /



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

0  иаш
Ч
и
'■Ю
Яш
1от
лі )н

ку
рс

но
ї 

пр
оп

оз
иц

ії 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського ТОСіу Навчальної

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

Спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

О*—ч
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту ________________________ ------------- -
—1— 2 — З- 4 5 6 7 8 9 10

1 10737897 106411
0

Бондар Станіслав Вадимович 52962303 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0194619 Менеджмент 143,104

2 10652397 106411
0

Воронюк Єлизавета Іванівна 52970339 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної

2022р.-0082491 Менеджмент 185,276

3 11279236

/ ) . . .

106411
0

Макаров Олексій

,1 /

Юрійович
середньої освіти
52982179 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267037 Менеджмент 141,544

/би . є-. ^ <7а'г'е*'&



4 11016461 106411
Сосєвич Анна Олександрівна 52989905 ЕР 30.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0047911 Менеджмент 154,856

0

<7а /У ?  *

# * ? $ < #  Р б і ї Ь О

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

0  на м
и
«
я
1'СО

М
Око _
В*1?  и «
:о &
З и  
& м 
к 
2

прізвище їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ _

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

6 8
Гаюр Валерія

10948884 106411
4

Володимирівна 52971416 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0102103 Маркетинг

10798722 106411
4

Дурбалова Мар'яна Сергіївна 52984004 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250858 Маркетинг

Кащук

10874457 106411
4

Маргарита Олексіївна 52917732 МК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіто

2022р. - 0239072 Маркетинг

Сс_Лу *
/ ґ / ?  з  Л  А "

г * # * * *



10



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

’& рік та номери сертифікатів
—иа

Ы
еГ

ам
ОИ
0 ,0

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про

зовнішнього незалежного 
оцінювання/ єдиного вступного назв;' §

№ 
п/

п и
ю
я

:М
£

В МЧ
:о Н-
* гто  Ш 
& 05 
я 
§
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

вступного випробування/ 
національного 

мультипредметного тесту/ 
магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах 
спеціальності

Я3О

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10632351 106411
9

Алабугін Микола Дмитрович 52966459 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2 0 2 2 р .-0255988 Інженерія
програмного
забезпечення

161,928

2 11337539 106411
9

Баранова Катерина Сергіївна 52953439 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2 0 2 2 р .-0152641 Інженерія
програмного
забезпечення

146,328

3 11109081 106411
9

Барикін Ярослав Володимирович 52942166 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2 0 2 2 р .-0131588 Інженерія
програмного
забезпечення

159,640



4 10650757 106411
9

Бугров Ростислав Ігорович 52971454 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної

2022р.-0104257 Інженерія
програмного
забезпечення

149,968

середньої освіти

5 10542547 106411
9

Вдовін Микита Т имурович 52433926 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р.-0216913 Інженерія
програмного
забезпечення

124,111

6 10722285 106411
Вишневська Анна Романівна 53600949 НР 15.07.2022 

Свідоцтво про здобуття
2022р. -  0263499 Інженерія

програмного
забезпечення

149,552

--------- 9 ------ повної загальної 
середньої освіти

7 10732465 106411
9

Гончарук Мирослав Володимирович 52971192 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0283011 Інженерія
програмного
забезпечення

157,040

8 106411
Гордеє в Михайло Юрійович 52945025 СК 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття
2022р.-0132106 Інженерія

програмного
145,080

11113657 9 повної загальної 
середньої освіти

забезпечення

9 11397568 106411 
9

! рпгоревськпй Сері ій Вікторович 50047894 СК 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0295805 Інженерія
програмного
забезпечення

148,304

10 10681531 106411
9

Даркін Іван Олександрович 52947032 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0236337 Інженерія
програмного
забезпечення

161,720

11 10538464 106411
9

Джосан Дмитро Валерійович 52962433 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0098745 Інженерія
програмного
забезпечення

149,032

12 10803787 106411
9

Єльцов Олег Дмитрович 52970706 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0038848 Інженерія
програмного
забезпечення

144,872

13 11005667 106411
9

Коляда Анастасія Ярославівна 52448918 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283736 Інженерія
програмного
забезпечення

156,104



14 10606897 106411
9

Ладаняк Владислав Віталійович 52966481 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
пивної загальної 
середньої освіти

2022р.-0256109 Інженерія
програмного
забезпечення

152,256

15 10623074 1064II 
9

Мартін Деніел Крістофер 52938818 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0015207 Інженерія
програмного
забезпечення

153,088

16 10636532 106411
П

N/1 ' рдо ведь Ростислав Сергійович 52918049 МК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття

2022р.-0311313 Інженерія
програмного

158,392

------------------- ----------- - ' пивної загальної 
середньої освіти

забезпечення

17 10628212 10641!
9

Моцок Іван Аркадійович 52438141 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р.-0029301 Інженерія
програмного
забезпечення

114,751

18 10663785 106411
! 1о ліяков Володимир Олександрович 52980600 СК 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття
2022р. -  0235722 Інженерія 

ппиірамне а
149,968

9 повної загальної 
середньої освіти

забезпечення

19 10966508 106411
9

1 Іочка Дмитро Андрійович 52982692 СК 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0116402 Інженерія
програмного
забезпечення

163,072

20 10948358 106411
9

Сергеев Олексій Ігорович 52971201 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0285168 Інженерія
програмного
забезпечення

147,576

21 10888306 106411
9

Столярик Дмитро Андрійович 53211253 ВН 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0002646 Інженерія
програмного
забезпечення

140,504

22 11344991 106411
9

Фшпчук Богдан Андрійович 52962278 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2 0 2 2 р .-0193934 Інженерія
програмного
забезпечення

147,888

г а - с т е р

/ Ъ щ г , < Т сіїЬ у >  Г /4 # ? А '*
13



23 11018936 106411
9

Харковенко Олександр Олегович 52426336 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004344 Інженерія
програмного
забезпечення

149,656

24 11218228 106411 
9

Щербак Олександр Русланович 53550954 АР 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0210948 Інженерія
програмного
забезпечення

146,120

14



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

• ня- рік та номери сертифікатів
'  "О“  

ма 
и  
ез

3
то
с номер, серія, дата видачі 

та тип документа про

зовнішнього незалежного 
оцінювання/ єдиного вступного назвгт

§ю

№ 
п/

п у
в
яражсв■со

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 П
]  

в 
ЄД

ЕБ
(

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

вступного випробування/ 
національного 

мультипредметного тесту/ 
магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах 
спеціальності

Я
9о

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10720147 106412
1

Антов Олексій Олексійович 52981136 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2 0 2 2 р .-0118579 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

162,344

2 10712914 106412
1

Бабін Максим Вікторович 52981273 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіта

2022р.- 0132374 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

145,184

[ЇХ \ ь / / / ї З  *



3 І І299253 106412
1

Білий Данило Сергійович 52955057 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.“ 0108559 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

158,808

4 10579183 106412
1

Бутенко Андрій Андрійович 52985874 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0264156 Освпньо-
професшна
програма
підготовки______
"Комп'ютерні

142,272

5 10600875 106412
1

Дмитрієв Андрій Вячеславович 52985910 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0264225 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

142,792

106412
1

Костюк Володимир Олексійович 52996183 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття

2 0 2 2 р .-0058389 Освітньо-
професійна

156,728

6 10910132 повної загальної 
середньої освіти

програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

7 11100365 106412
1

Левшаков Євгеній Юрійович 52927534 МК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0308606 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

138,112

8 11071616 106412
1

Ліцовський Єгор Ігорович 52945083 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298977 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

145,392

< /а  Г с - ,'< *  *

16



Лупша Максим Ігоревим 52944180 СК 10.06.2022 2022р. - 0075289 Освітньо- 160,368

10696808 106412
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної

професійна
програмаУ 1 середньої освіти підготовки
"Комп- ютерні 
науки"

10 10808459 106412
1

Людвенко Василь Павлович 53596839 СК 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної
л л г ч л т т ш  л і  г \г» т т ' г ж

2022р. -  0223669 Освітньо-
професійна
програма

158,184

"Комп'ютерні
науки"

11 10505646 106412
1

Мерешко Данило Едуардович 52046683 СК 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої осип и

2020р. -0186196 Освітньо*
професійна
програма
підготовки

118,992

-
"Комп'ютерні

Нікіфоров Микита Сергійович 52983958 СК 10.06.2022
('вІДОІП В О  про ОЙЧ 1 ! Я

2022р.-0216033 Освітньо-
професійна

151,424

12 11376635 106412
1

повної загальної 
середньої освіти

програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

13 10562546 106412
1

Новоеад Костянтин Євгенович 52986051 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. ~ 0247833 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

149,448

14 11092563 106412
1

Пастернак Ростислав Ігорович 53596866 СК 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0224865 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

157,976

Т о ’г Ы у ?  г * " * * *

17



Подкоритов Данило Вікторович 52970490 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070063 Освітньо-
професійна
програма
підготовки

154,336

15 11160898 106412
1

"Комп’ ютерні 
науки"

16 11162816 106412
1

Ратушний Георгій Андрійович 52970218 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної

2022р.-0131767 Освітньо-
професійна
програма

147,368

"Комп'ютерні
науки"

17 11073639 106412
1

Сторожу« Костянтин Віталійович 52970972 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної
середньої пошти

2022р. -  0046213 Освітньо-
професійна
програма

154,336

- "Комп'ютерні

Сторожук Олександр Васильович 52966604 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про </10б\'ГТЯ

2022р. -  0223689 Освітньо- 
■••• ’ /сїї:иа

166,816

18 10683740 106412
1

повної загальної 
середньої освіти

програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

19 10581857 106412
1

Храпачевський Олександр Миколайович 52952029 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0256710 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

145,912

20 10769801 106412
1

Чебан Вячеслав Сергійович 52996193 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057570 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

155,376

Р&С*ъ/b O /fa ca  ujy> / f

f o u  te , 'T #  y ^ 'r ?

18



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Ферма № її-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№01-08-161

123 Ком п'іотерпа інженерія Деря<авна Бакалавр Денна
кошти фізичних 

юридичних
та/або

зсіб

мащ

Ш__5 ------М
ОЄО _

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про

рік иа ізомери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного назва о

№ 
п/

п

СО
я

$0

ГО 
КО

НК
ур

СН
ОЇ

 п
р 

в 
ЄД

ЕБ
С

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах 
спеціальності

:Я1а0

1  
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10724327 106412
3

Бондаренко Максим Максимович 52948895 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0191689 Комп’ютерні 
мережі та 
інтернет

144,872

2 11360047 106412
3

Волошин Андрій Юрійович 52973091 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237792 Комп’ютерні 
мережі та 
інтернет

154,336

3 Ю659444 106412
3

Ляхов Даніла Олексійович 52948153 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0132047 Комп’ютерні 
мережі та 
інтернет

163,592

Т о  <*?



4 11309481 106412
3

Панченко Кирило Романович

- ______________1

52970698 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
пивної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025064 " Коми’ Ю гсрЯІ 
мережі та 
інтернет

156,416

р Є К ^ / г  

Р Ь г с  а- ,

р  /М ^ >  4 4 > £ г  І Ї / ^ о

'у є г  ,  > , \- 9

20



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

Бакалавр Денна кошти фізичних та/або
.МЛ'К" юридичних зсіб

О
шм

Ім0И номер, серія, дата видачі

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного §

1
2

й:
О)та
«та
і■со
й

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ре

 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

та тип документа про 
освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

яяи

Я
§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11264368 106412
6

Баришев Іван Іванович 52971342 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0226710 Кібербезпека 152,464

2 11164275 106412
6

Воскрекас Тарас Євгенович 52973017 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0133067 Кібербезпека 141,856

3 10577224 106412
6

Гайдайчук Денис Олегович 52953234 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0132001 Кібербезпека 153,920

Р (? /'Г 'С > 6  г # * * * * £ * & >

3 « г ,  1 < 7 5 ^  >



4 10684866 106412
6

Глянцев Володимир Олексійович 52955725 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіто

2022р.-0171316 Кібербезпека 166,608

Гольцев Давид Андрійович 52965614 СК 10.06.2022 2022р. - 0000066 Кібербезпека 147,368

5 10899305 106412
6

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

л 106101 106412
Гріщенко Роман Євгенович 52973708 СК 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття
2022р.-0131482 Кібербезпека 139,984

6 повної загальної 
середньої освіти

7 10928078 106412
6

Гуцу Владислав Олегович 52970897 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіта

2022р.-0013749 Кібербезпека 152,048

106412
Жданов Андрій Володимирович 52970881 СК 10.06.2022 

Свідоцтво про ЗДООуііЯ 
повної загальної 
середньої освіта

2022р.-0013783 Кібербезпека і ла для_____ - ■ * 1
8 10919702 6

9 10741783 106412
6

гігунов Юрій Андрійович 52954609 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіта

2022р. - 0056629 Кібербезпека 161,720

10 10772089 106412
6

Зінець Олександр Вячеславович 52962047 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006242 Кібербезпека 145,392

11 11128115 106412
6

Карев Максим Володимирович 52923938 М К 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063386 Кібербезпека 159,432

12 10838148 106412
6

Колюхов Юрій Ігорович 52951487 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіта

2022р.- 0152516 Кібербезпека 143,936

Ї

( ? / ! € £  /С /Р

< 7 & ? с у  &  / 7 ?  / / ( £ / $ 4

22



1 Пи і 1235637 106412
6

Кравцов Дмитро Сергійович 53392119 КВ 15.06.2022 
Свідоцтво про 'ІДОбуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0463500 Кібербезпека 152,360

14 10534863 106412
6

Миронов Богдан Андрійович 52971289 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіта

2022р.-0166997 Кібербезпека 161,512

106412
Морозовсысий Валерій Олександро вич 52972926 СК 10.06.2022 2 0 2 2 р .-0181977 Кібербезпека 152,568

і і 10549812 6 повної загальної 
середньої освіти

16 10880639 106412
6

Онтіверо-Валлс Микита Олександрович 53109374 ЕН 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0312543 Кібербезпека 150,696

Пастушенко Юрій Вадимович 52953237 СК 10.06.2022 2 0 2 2 р .-0131965 Кібербезпека 158,808

17 10595069 іи&412
6

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

18 10601830 106412
6

Петков Олександр Володимирович 52985920 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2 0 2 2 р .-0263012 Кібербезпека 137,176

19 10610592 106412
6

Пінчук Кіріл Вікторович 52966777 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0096200 Кібербезпека 136,864

20 10824624 106412
6

Славич Ілля Олександрович 52983817 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0264135 Кібербезпека 147,368

21 10517740 106412
6

Ткачук Анастасія Олексіївна 52965965 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освітк

2 0 2 2 р .-0198691 Кібербезпека 158,704

О /  і у у о  / ґ / ? 3 ^  л  о  

< & Ы ,*  /Я * * * *
23



22 10739895 106412
6

Шундаревський Віктор Андрійович 52985878 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0264385 Кібербезпека 152,568

23 11137854 106412
6

Юр'єв Данило Миколайович 52944445 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -  0094479 Кібербезпека 142,168

іплліт
Якименко Єгор Олександрович 52953440 СК 10.06.2022 2022р. -  0154274 Кібербезпека 156,000

24 10585857 6
^.шдиціііи про здооуі гя 
повної загальної 
середньої освіти

Р еЖ і'~ г> />

/ Ь і л  г

24



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма .ліз Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Д с ш іа
кошти фізичних та/або

юридичних осіб
і 1 .

О
м
ш

3М
Од номер, серія, дата видачі

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного »В

№ 
п/

п

Є ї

со
Я

іСП

Й

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
р<

 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах 
спеціальності

«а
іо

Я
§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10926199 106412
8

Ахмадулліна Єлизавета Олексіївна 53400940 ХЕ 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088204 Інформаційні 
системи в 
економіці та 
бізнесі

161,512

2 10636418 106412
8

Бабіченко Людмила Андріївна 52951490 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0152411 Інформаційні 
системи в 
економіці та 
бізнесі

150,280

3 1 0 7 4 3 6 2 3 106412
8

Кулішов Максим Анатолійович 52949016 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0132323 Інформаційні 
системи в 
економіці та 
бізнесі

146,536



4 10634911
1 пел 1т1 \jyj~r 1 і* 

8

Міньковський Владислав Анатолійович 52938826 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.- 0133206 Інформаційні 
системи в 
економіці та 
бізнесі

161,720

5 11387089 106412
8

Тоноян Вікторія Едуардівна 52956197 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0130567 Інформаційні 
системи в 
економіці та 
бізнесі

160,680

/ Ъ и * , г

/ /  / ?  5 ^  г е  /V- А  о

/ ' о  г ?  л

26



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

15 1 Автоматі 
інтегр

язація та 
овані те>

комп’ютерно-
ЛОЛОГІЇ Дерисавна Бакалавр Денна кошти фізичних 

юридичних
та/або 

осіб

с

оі-чЩ
СІО)

ЯЯмСС!О _
номер, серія, дата видачі 

та тип документа про 
освітній (освітньо-

зовнішнього незалежного 
оцінювання/ єдиного вступного 

іспиту/ єдиного фахового
....

спеціалізацій,

§

Є
«

ео
«:яа
ІЗСО
*

о Н- м ^о  Оь) 
^  « 
Я о

еЦ—1

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

вступного випробування/ 
національного 

мультипредметного тесту/ 
магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

0

1 
а  
§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10847965 106413
0

Бабаева Анастасія Русланівна 52948089 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2 0 2 2 р .-0022857 Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

147,784

2 10845622 106413
0

Баліка Іван Іванович 52979473 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273733 Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

143,000

3 10875051 106413
0

Галіберда Ілля Миколайович 52953217 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0280950 Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

152,331



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № II-1.03.

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

15 1 Автомат 
інтегр

язація та 
овані те>

комп’ютерно-
згології Дерясавна Бакалавр Денна кошти фізичних 

юридичних
та/або

зсіб

------& -----и
м
і=ї

ок
а О

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про

рік та нпмд-.и г.еріиі{икаир,—  
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного каїна §с

№ 
п/

п и
:«
:Ята
і

п

в щ
:о Я-я Н-о  Ш 
& « 
я 
§ 
анн

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

вступного випробування/ 
національного 

мультипредметного тесту/ 
магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах 
спеціальності

яя0
1  
Я 
§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10852348 109499
7

Клименко Ілля Михайлович 53592440 СК 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

0,000

2 10694665 109499
7

Майоров Андрій Вячеславович 52970321 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

0,000

3 10782895 109499
7

Христова Дар'я Петрівна 52939566 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація та 
комп’:ютерно- 
інтегровані 
технології

0,000

/ / /* £ >

< Та.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № II-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

152 Метрологія та інформаційно- 
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

_К-
■е

-Сг-
мщ
ч
са
ямІ:ео

О
С

В (-3
:о й-
3 и

Я
§

прізвище їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік тії но Мерії сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

«ая«и

§

10

Пастушенков Сергій Володимирович

11023627 109499
8

31713799 СК 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Державний 
нагляд, 
метрологія та 
міжнародна 
стандартизація

0,000

Р е С Г О /о

/Ь и г ,

/ (  / ? 3 ? і  Р £ / / / о  

Ус/ с? / У



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Ферма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

171 і™ Бакалавр Денна кошти фізичних та/або

_ юридичних зсіб

ОивЩ

Г Гмои номер, серія, дата видачі

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного

№ 
п/

п Сіи
со
55со
3

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

та тип документа про 
освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах

:К
о

со

%
основі якого 

відбувається вступ
спеціальності

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10510450 109500
0

Скутар Едуард

А

Миколайович 49256016 СК 01.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроніка та 
комп'ютерна 
діагностика 
автомобілів

0,000

Р е р Т О / ї

зо



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма Ла Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або
юридичних осіб

:гн і 1

Она
.с

Ім
Ои номер, серія, дата видачі

рік та номери сертифікати 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного

№ 
п/

п Єї
О
«
яш« рс

но
ї 

пр
< 

і Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах

8
Яо

яЇО
й

яом
а

основі якого 
відбувається вступ магістерського тесту навчальної 

компетентності/ магістерського 
комплексного тесту

спеціальності Я
§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11164836 106414
3

Акацатов Олексій Валентинович 50033904 МК 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Безпроводові та
медійні
технології

0,000

Р е л і г і ї

/? н іс.

31



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н І.03.2

Дода тик до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або
юридичних осіб

* *“Н рік та. номери сертифікатів
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного
Оиам

3м
ОИ номер, серія, дата видачі 

та тип документа пво назва 3

№ 
п/

п о
■аа
»Щ
Ш ур

сн
ої

 п
р 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах

ЇК
р

-СП
% я

§
Онн

основі якого 
відбувається вступ

спеціальності
'§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11397343 106414
1

Бирка Богдан Борисович 52975732 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.-0120501 Т елекомунікації 
та радіотехніка

147,576

У~£>А

ІЬи  г ,

32



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання----------------------------

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від«09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або
юридичних осіб

1 • ?■* ___ рік із. номери сертифікатів
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного
О
и

ЗмОИО Л
номер, серія, дата видачі 

та тип документа про Н£? о

№ 
п/

п и
■«
я05
3 ур

сн
ої

 п
р 

в 
ЄД

ЕБ
С

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах

«аяо

аГЛ
ш яо*

р

ОСНОВІ якого 
відбувається вступ магістерського тесту навчальної 

компетентності/ магістерського 
комплексного тесту

спеціальності
§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11298971 109500
6

Гамар Андрій Михайлович 24779446 ВК 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

2 11104594 109500
6

Гнідишин Андрій Михайлович 13521676 ВК 17.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

3 10680904 109500
6

Дюс Роман Богданович 51178199 ВК 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000



1054-1312 109500
6

Іканьо Владислав Васильович 51003182 АК 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

4

5 11353238 109500
6

Коман Дмитро Олегович 52003477 ВК 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіта

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

(і іп ^ ім -т 109500 Кулеба Назарій Ярославович 50482151 ВК 25.06.2018 Т елеко мунікації 0,000

6
загальну середню освіту

7 10505291 109500
6

Мак Максим Михайлович 51995232 ВК 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної
середньої освіти

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

Максим Валерійович 53568678 ВК 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття

Т елекомунікації 
та радіотехніка8 !П<!«4ІЯП 109500

Озарко 0,000

6 повної загальної 
середньої освіти

! ! . і:- : .  _

9 10761168 109500
6

ДМіІ і ріі Микояаиович 52003519 ВК 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

10 11059998 109500
6

Підгорецький Назар Романович 52003497 ВК 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Те леко мунікації 
та радіотехніка

0,000

11 10700648 109500
6

Рудик Максим Леонідович 52943004 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

12 10595284 109500
6

Серебрянський Святослав Сергійович 53568679 ВК 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Те леко мунікації 
та радіотехніка

0,000

13 10551302 109500
6

Шевченко Євген Борисович 48536637 ВК 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

34



14 10809950 109500
6

Шиба Іван-Йосиф Олегович 51995237 ВК 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

Данило Олегович
15 10505523 109500

6 Атестат про повну 
загальну середню освіту

1 елекомуніксіцп 
та радіотехніка

и,иии

16 10505594 109500
6

III ляхо вий Ілля Олегович СЛ1ЛЛ-) л с ттт» 'лг г\г 'ілілп г  zo.uq.zuic 
Атестат про повну 
загат, т /  пепепнпю ог.иіту

Те леко му нікації 
та радіотехніка

0,000

17 10942362 109500
6

Ясниський Олег Остапович 51357527 ВК 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

р е ^ с р  / / / ? 3 /?  *< 0

35



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

275 Транспортні технології/275.03 на Бакалавр Денна кошти фізичних та/або
автомобі льному 1транспорті юридичних зсіб

ОнаЩ

ІМОи номер, серія, дата видачі

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

§

№ 
п/

п с і
Ш
:(0
:33та
і:со
%

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ре

 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного  
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

Иао

і '
§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Жуков Кирило Олексійович 52933360 СК 30.06.2022 2022р. -  0094075 Транспортні 144,163

1 10640430 106414 Свідоцтво про здобуття технології (на
7 повної загально» автомобільному

середньої ОСВІТИ транспорті)
Святовець Артем Віталійович 52948877 СК 10.06.2022 2022р. -  0064859 Транспортні 148,406

2 10646301 106414 Свідоцтво про здобуття технології (на
7 А повної загальної автомобільному

середньої освіти транспорті)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 01-08-161

28! Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна

кошгй фізичних ГЗ/ або 
юридичних осіб

• ?—< рік та номери сертифікатів
Оьош(—г

МОи
Я г->

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про

зовнішнього незалежного 
оцінювання/ єдиного вступного назва «о

№ 
п/

п и
со
Я-ш
зго
й

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
] 

в 
ЄД

ЕБ
(

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

вступного випробування/ 
національного 

мультипредметного тесту/ 
магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах 
спеціальності

иаи

а
§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10533659 106415
1

Скоробогатов Кирило Глібович 52966599 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223713 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,616

2 10630903 106415
1

Слободииченко Даря

і

Артемівна 52970506 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068345 Публічне 
управління та 
адміністрування

161,408

37


